
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 DANIEL SILVA COSTA M4049 - PINDUCAS 00:03:26 17,49 00:17:09

2 43 CLOVIS REIS DA SILVA M4049 - ITA RUNNERS 00:03:42 16,19 00:18:32

3 40 CLEBER MARCELO FERREIRA M3039 - EQUIPE ITARUNNERS 00:03:47 15,86 00:18:55

4 1 ADALTON DE SOUZA M3039 - ACORSAM 00:03:51 15,57 00:19:16

5 57 DIEGO ROBERTO DE OLIVEIRA 
SANTOS

M3039 - 00:03:51 15,56 00:19:17

6 162 RAFAEL SILVA MARTINS M3039 1 ACORD 00:03:52 15,52 00:19:20

7 132 MÁRCIO BRUNO FERREIRA M3039 2 BETIM RUNNERS 00:03:54 15,37 00:19:31

8 69 FLÁVIO LUIS M3039 3 VALENTES RUNNERS 00:03:56 15,23 00:19:42

9 157 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS M3039 4 00:04:04 14,74 00:20:21

10 193 VINÍCIUS JOSÉ DE PAULA M2029 1 NIK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:05 14,67 00:20:27

11 24 ARNALDO APARECIDO DE PAULA M4049 1 NIKTREINAMENTOS 00:04:07 14,56 00:20:36

12 68 FERNANDO ANTÔNIO DE MELO M4049 2 00:04:10 14,39 00:20:51

13 55 DEIVID COUTINHO M3039 5 00:04:12 14,29 00:21:00

14 2 ADILSON RIBEIRO SILVA M4049 3 00:04:17 13,99 00:21:27

15 129 MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA M2029 2 PROJETO KENYA 00:04:19 13,92 00:21:33

16 88 ITAMAR APARECIDO DOS SANTOS 
TOLEDO

M2029 3 00:04:19 13,89 00:21:36

17 75 GERALDO ROSÁRIO DE SOUSA M5059 1 PE NA ESTRADA 00:04:24 13,66 00:21:58

18 151 NATHAN KAIQUE SILVA TOMAZ M2029 4 BETIM RUNNERS 00:04:25 13,58 00:22:05

19 9 ALTAMIRO COSTA SANTOS M4049 4 00:04:25 13,56 00:22:07

20 7 ALEX FURTADO M3039 6 00:04:31 13,29 00:22:34

21 33 CASSIO EDUARDO DOS SANTOS 
SILVA

M3039 7 00:04:31 13,27 00:22:36

22 103 JÚNIO TEIXEIRA DE MELO M3039 8 00:04:32 13,25 00:22:39

23 144 MATEUS FRAGA M2029 5 00:04:33 13,20 00:22:44

24 116 LUCAS ALVES CONRADO M3039 9 00:04:34 13,16 00:22:48

25 297 VINICIUS SANTIAGO CECCOTI SOUZA M2029 6 00:04:35 13,11 00:22:53

26 187 THOMAS HENRIQUE OLIVEIRA JORGE M3039 10 TEAM TATURANA RUN 00:04:36 13,05 00:22:59

27 76 GLAYCON WILLER GONÇALVES 
OLIVEIRA

M2029 7 00:04:37 13,02 00:23:03

28 31 CARLOS DANIEL SANTOS M2029 8 ITARUNNERS 00:04:37 13,00 00:23:05

29 18 ANDRÉ DE OLIVEIRA FONSECA M3039 11 TURMA DO SERENO 00:04:38 12,96 00:23:09

30 169 RODRIGO GABRIEL M2029 9 NÃO 00:04:39 12,90 00:23:15

31 23 ARLLEY MORAES M2029 10 00:04:41 12,79 00:23:27

32 175 SÁVIO AUGUSTO M2029 11 00:04:43 12,74 00:23:33

33 96 JONATAN HENRIQUE M3039 12 00:04:44 12,68 00:23:39
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34 66 FELICIO RODRIGUES FONSECA M3039 13 00:04:46 12,61 00:23:48

35 131 MARCIEL PINTO DA SILVA M5059 2 PÉ NA ESTRADA 00:04:47 12,56 00:23:53

36 35 CÉLIO AMARAL MENESES M4049 5 00:04:48 12,51 00:23:59

37 133 MARCOS FERREIRA TELES M5059 3 00:04:49 12,44 00:24:07

38 160 PEDRO SOUSA M3039 14 00:04:50 12,42 00:24:09

39 190 TONELE SILVEIRA DOS SANTOS M4049 6 BRAVE 00:04:50 12,41 00:24:11

40 201 WESLLEY ANTÔNIO FERREIRA M2029 12 00:04:51 12,39 00:24:13

41 98 JORGE GABRIEL SILVA PATRICIO M2029 13 00:04:51 12,39 00:24:13

42 67 FELIPE BESE M0019 1 00:04:51 12,39 00:24:13

43 22 ARLEN NOGUEIRA M2029 14 CONSULTÓRIO DRA 
MARIANA RODRIGUES

00:04:51 12,36 00:24:16

44 178 SERGIO AUGUSTO CECCOTTI DA 
SILVA

M2029 15 00:04:52 12,34 00:24:19

45 146 MATHEUS SILVEIRA DE PAIVA M3039 15 00:04:53 12,27 00:24:27

46 128 MARCELINO FERREIRA TELES M5059 4 00:04:56 12,16 00:24:40

47 93 JOAO CARLOS TEODORO M2029 16 ITARUNNERS 00:04:56 12,15 00:24:42

48 117 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA MORAIS M2029 17 00:04:58 12,10 00:24:48

49 106 KENNEDY OLIVEIRA M3039 16 00:04:58 12,09 00:24:49

50 154 PABLO MESQUITA SANTOS M4049 7 00:04:58 12,08 00:24:50

51 172 RONIR LUNGO M5059 5 00:04:59 12,02 00:24:57

52 21 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA M6069 1 BRAVE 00:04:59 12,02 00:24:58

53 204 YURI GONÇALVES GREGÓRIO M2029 18 PROJETO KENIA 00:05:00 11,98 00:25:02

54 170 RODRIGO RIBEIRO REZENDE JUNIOR M2029 19 00:05:01 11,98 00:25:03

55 78 GUILHERME NOGUEIRA M2029 20 00:05:02 11,91 00:25:11

56 126 MADYSON RESENDE DA SILVA 
GOMES

M3039 17 00:05:03 11,89 00:25:14

57 41 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA M5059 6 00:05:05 11,82 00:25:23

58 6 ALEF JUNIO BARROSO SOUSA M2029 21 00:05:10 11,62 00:25:49

59 184 TASSO RODRIGUES DA SILVA M4049 8 00:05:10 11,61 00:25:51

60 174 SAULO JORGE FONTE BOA M4049 9 IT’S POWER ACADEMIA 00:05:14 11,47 00:26:09

61 32 CARLOS EDUARDO M2029 22 00:05:14 11,47 00:26:09

62 203 XANDE GUIDI M4049 10 PINDUCAS 00:05:14 11,46 00:26:10

63 52 DANILO ROCHA E SOUZA M3039 18 PINDUCA’S RUN 00:05:15 11,43 00:26:15

64 119 LUCAS OLIVEIRA TEIXEIRA M3039 19 00:05:16 11,38 00:26:22

65 46 DANIEL MOISÉS COSTA M5059 7 00:05:18 11,33 00:26:29

66 177 SEBASTIAO ANANIAS TEIXEIRA M6069 2 00:05:23 11,14 00:26:56

67 71 GABRIEL DE OLIVEIRA CAMILO M2029 23 00:05:24 11,10 00:27:01

68 89 JAMIL FERNANDES M4049 11 00:05:25 11,08 00:27:04
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69 118 LUCAS MARCEL FERREIRA BARROSO M2029 24 00:05:25 11,07 00:27:06

70 191 VALDEIR COSTA SANTOS M4049 12 PE NA ESTRADA 00:05:26 11,04 00:27:11

71 216 LUCAS NASCIMENTO GUIMARÃES M3039 20 00:05:29 10,93 00:27:27

72 176 SÁVIO TADEU COSTA M3039 21 00:05:30 10,90 00:27:31

73 269 ISMAEL BARROSO ALVES M4049 13 00:05:31 10,88 00:27:34

74 198 WANDER DOS SANTOS SILVA M4049 14 00:05:31 10,88 00:27:34

75 45 DANIEL FRANCISCO PEREIRA DAVID M5059 8 00:05:33 10,82 00:27:43

76 56 DIEGO EMANOEL PEREIRA M3039 22 00:05:33 10,81 00:27:45

77 53 DANTE DONIZETI PEREIRA M4049 15 00:05:33 10,81 00:27:45

78 209 LEANDRO MODA SILVA M4049 16 00:05:33 10,80 00:27:46

79 171 ROGER REIS M4049 17 ACADEMIA 
CONQUISTANO

00:05:35 10,75 00:27:55

80 65 FABIO DE MORAIS LOPES M3039 23 00:05:37 10,70 00:28:03

81 59 EDIVALDO AMARAL DILE M3039 24 00:05:37 10,67 00:28:07

82 130 MARCIANO COSTA SANTOS M5059 9 00:05:40 10,60 00:28:18

83 206 AUGUSTO FONSECA TEIXEIRA M2029 25 00:05:40 10,60 00:28:18

84 95 JOÃO VITOR ALVES OLIVEIRA M2029 26 00:05:40 10,58 00:28:22

85 218 IRAN MARCOS MAGALHÃES SOUSA M3039 25 00:05:41 10,57 00:28:23

86 202 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M5059 10 00:05:42 10,52 00:28:31

87 159 PEDRO LAUDARES GUIMARÃES M4049 18 00:05:44 10,46 00:28:41

88 73 GABRIEL JOSE CORREA M0019 2 00:05:46 10,41 00:28:49

89 39 CLAYTON FERNANDO DOS SANTOS M3039 26 00:05:52 10,24 00:29:18

90 217 GABRIEL TOLENTINO PACHECO DE 
MEDEIROS

M4049 19 00:05:55 10,15 00:29:33

91 189 TIAGO LABIAPARI DOS SANTOS M4049 20 00:05:55 10,15 00:29:34

92 199 WARLEM RODRIGUES DE MENEZES M5059 11 TEAM CFC 00:05:55 10,13 00:29:37

93 83 HÉLIO TOMÁS DOS SANTOS M6069 3 00:05:57 10,08 00:29:45

94 197 WALBER ANTONIO REIS SANTOS M4049 21 00:05:59 10,03 00:29:54

95 164 RAUL PEREIRA MESQUITA M3039 27 00:05:59 10,01 00:29:58

96 188 TIAGO COSTA AMARAL M3039 28 00:06:03 9,91 00:30:17

97 61 ELDER SARAFIM PONTES M3039 29 00:06:09 9,76 00:30:45

98 124 LUIZ SERGIO DE CASTRO ALVES M3039 30 00:06:12 9,69 00:30:58

99 5 ALDAIR COSTA SANTOS M4049 22 00:06:13 9,66 00:31:04

100 145 MATEUS VITOR DE CASTRO 
GONÇALVES

M2029 27 00:06:14 9,64 00:31:08

101 72 GABRIEL GUIMARÃES NOGUEIRA M2029 28 ASSESSORIA 
ESPORTIVA RAIANE 

CHAVES

00:06:22 9,42 00:31:50

102 80 GUSTAVO MARCELO DA SILVA M2029 29 00:06:24 9,38 00:32:00
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103 30 CARLOS AUGUSTO PEREIRA 
BARBOSA

M2029 30 00:06:25 9,34 00:32:07

104 207 ELIAS FRANCISCO DE OLIVEIRA M6069 4 00:06:27 9,29 00:32:17

105 147 MIGUEL ARCANJO MARTINS SILVA M0019 3 00:06:32 9,19 00:32:39

106 58 EDIMAR LÚCIO DE SOUZA M4049 23 00:06:34 9,15 00:32:48

107 212 LEUBERTH JONATHAN MENDES 
GOMES

M3039 31 00:06:36 9,10 00:32:59

108 86 IGOR BRYAN BELARMINO LEONEL M2029 31 00:06:43 8,93 00:33:35

109 123 LUIS AUGUSTO DE SOUZA M5059 12 00:06:46 8,87 00:33:50

110 26 BRENO CLARKES PEREIRA 
GONÇALVES

M2029 32 00:06:47 8,85 00:33:54

111 97 JONATHAN M2029 33 CFC CLAUDIO 00:06:48 8,83 00:33:59

112 208 CRISTOVÃO RODRIGUES PEREIRA M6069 5 00:07:07 8,44 00:35:33

113 101 JÚLIO CÉSAR TELES COUTO 
GONÇALVES

M2029 34 00:07:27 8,05 00:37:17

114 192 VEBER PEREIRA DE OLIVEIRA M3039 32 00:07:28 8,04 00:37:20

115 79 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA 
COSTA

M2029 35 00:07:50 7,66 00:39:10

116 27 BRUNO SALOMÉ ALVES DA SILVA DE 
SOUSA

M2029 36 00:07:57 7,55 00:39:43

117 94 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA M7099 1 ACORD -  DIVINÓPOLIS 
MG

00:08:05 7,42 00:40:25

118 109 LARRY GUIMARAES DE OLIVEIRA 
FILHO

M3039 33 00:08:23 7,16 00:41:55

119 20 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA M6069 6 00:08:40 6,93 00:43:19
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1 114 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES

F3039 - ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:16 14,07 00:21:19

2 42 CLEIA AARECIDA FERREIRA LOPES F4049 - DV_ESPORTS 00:04:18 13,94 00:21:31

3 77 GLORIA RAPOSO F5059 - TEAM TATURANA 00:04:37 13,01 00:23:04

4 50 DANIELA RABELO COSTA VILELA F3039 - 00:04:48 12,51 00:23:59

5 127 MANUELA MAIRA LOPES LIMA F3039 - TATURANA RUN 00:04:57 12,13 00:24:44

6 155 PALOMA BRITO F2029 1 00:04:57 12,11 00:24:46

7 111 LILIAN APARECIDA RABELO DE PAULA F4049 1 NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:58 12,06 00:24:52

8 108 LARISSA KELLY RIBEIRO TEIXEIRA F2029 2 SPOT CENTER 00:05:00 11,99 00:25:01

9 48 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES F4049 2 00:05:03 11,87 00:25:16

10 163 RAIANE APARECIDA CHAVES COSTA F2029 3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA RAIANE 

CHAVES

00:05:04 11,86 00:25:18

11 140 MARIANA ROCHA DA SILVA MENESES F2029 4 00:05:04 11,83 00:25:22

12 180 SILVIA LOPES SANTOS SILVA F3039 1 00:05:04 11,83 00:25:22

13 51 DANIELLY FERNANDA RESENDE F2029 5 00:05:11 11,57 00:25:56

14 161 PRISCILA RIBEIRO FERREIRA FONTE 
BOA

F3039 2 ISOAÇO 00:05:14 11,47 00:26:09

15 181 SIRLEI APARECIDA VILACA F4049 3 00:05:17 11,36 00:26:25

16 173 SAMANTHA BARROSO F4049 4 TEAM TATURANA 00:05:20 11,24 00:26:41

17 85 IANY OLIVEIRA FERREIRA F0019 1 00:05:23 11,15 00:26:54

18 87 INDIANARA BARROSO ALVES F2029 6 00:05:23 11,13 00:26:57

19 49 DANIELA DE SOUZA P AMORIM F2029 7 00:05:25 11,06 00:27:07

20 194 VIRGÍNIA PEREIRA DO NASCIMENTO F2029 8 00:05:28 10,96 00:27:22

21 19 ANDRESA MARTINS FERNANDES F4049 5 00:05:30 10,92 00:27:28

22 183 SUELEN RODRIGUES CORDEIRO F2029 9 00:05:30 10,91 00:27:30

23 99 JULIA CAROLINA SOARES FILHO F2029 10 00:05:30 10,90 00:27:31

24 113 LINDAURA ALVES RODRIGUES 
DUARTE

F5059 1 TEAMTATURANARUN 00:05:33 10,80 00:27:46

25 186 THAYNARA BATISTA DE OLIVEIRA 
ALCADINHO

F3039 3 TATURANA RUN 00:05:34 10,77 00:27:52

26 143 MARINA VALADÃO F3039 4 00:05:36 10,70 00:28:02

27 92 JÉSSICA NATÁLIA APARECIDA ALVES F2029 11 00:05:38 10,66 00:28:09

28 215 KETHILY SILVA F2029 12 00:05:40 10,59 00:28:19

29 44 CRISTIANA MARTINS DA SILVA 
RIBEIRO

F4049 6 00:05:42 10,53 00:28:30

30 28 CAMILA BRITO FONSECA RIBEIRO F2029 13 00:05:42 10,51 00:28:32

31 38 CLARISSA CRISTINA TEODORO SILVA F2029 14 00:05:43 10,50 00:28:34

32 10 AMANDA LINA DE JESUS SILVA F3039 5 00:05:43 10,50 00:28:35
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33 12 ANA BARBARA F2029 15 TATURANA RUN 00:05:43 10,50 00:28:35

34 17 ANA PAULA DE OLIVEIRA BARROSO 
GOMES

F3039 6 00:05:46 10,40 00:28:50

35 60 EDNA SILVA ANDRADE F4049 7 00:05:46 10,39 00:28:52

36 149 NÁDILA SUZANE ALVES F2029 16 00:05:47 10,39 00:28:53

37 29 CARLA NOGUEIRA F2029 17 00:05:47 10,39 00:28:53

38 36 CLARA REZENDE VILELA F2029 18 00:05:48 10,34 00:29:01

39 195 VIVIANE ARAUJO GONÇALVES F4049 8 00:05:49 10,33 00:29:03

40 182 SOLANGE DA SILVA FERREIRA 
AMORIM

F5059 2 00:05:49 10,30 00:29:07

41 196 VIVIELEEN ARAUJO F2029 19 00:05:51 10,26 00:29:14

42 15 ANA MARIA F4049 9 00:05:52 10,23 00:29:19

43 81 HELAINE CLEOCI REZENDE F5059 3 TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:56 10,11 00:29:41

44 13 ANA CAROLINA AMARAL NAVES F3039 7 00:06:03 9,91 00:30:16

45 214 BETANIA DA SILVA RABELO F3039 8 00:06:11 9,69 00:30:57

46 91 JÉSSICA AMARAL RESENDE DOS 
SANTOS FONSECA

F3039 9 TURMA DO SERENO 00:06:13 9,66 00:31:04

47 63 EMANUELE CARMO F3039 10 TEAM TATURANA RUN 00:06:14 9,62 00:31:12

48 70 FRANCIELE RODRIGUES F3039 11 00:06:17 9,56 00:31:23

49 34 CECÍLIA MESQUITA F3039 12 00:06:17 9,54 00:31:26

50 135 MARIA EDUARDA GUIMARÃES F2029 20 00:06:19 9,50 00:31:35

51 134 MARIA DA PENHA MACIEL BARBOSA F5059 4 00:06:19 9,49 00:31:36

52 11 AMANDA MORAIS SILVA F3039 13 00:06:23 9,40 00:31:54

53 54 DANYELA CRISTINA OLIVEIRA 
ALMEIDA

F3039 14 00:06:24 9,38 00:31:58

54 107 LAIS REZENDE DE SOUZA F3039 15 00:06:24 9,37 00:32:02

55 142 MARIELE CORDEIRO F3039 16 00:06:26 9,33 00:32:09

56 219 RAISSA GONÇALVES RODRIGUES F0019 2 00:06:31 9,21 00:32:35

57 139 MARIANA GONÇALVES BARBOSA F2029 21 00:06:46 8,87 00:33:49

58 16 ANA MARIA ARAGÃO F3039 17 CROSSFIT CLÁUDIO 00:06:48 8,83 00:33:58

59 121 LUCIANA GUIMARÃES GONÇALVES F0019 3 00:06:48 8,83 00:33:59

60 3 ADRIANA DO NASCIMENTO MORAIS F4049 10 TEAM TATURANA RUN 00:06:48 8,83 00:33:59

61 179 SHEILA GONTIJO F3039 18 00:06:51 8,76 00:34:14

62 37 CLARICE RESENDE F5059 5 00:07:01 8,55 00:35:06

63 8 ALINNE MOREIRA F3039 19 00:07:02 8,54 00:35:08

64 138 MARIA ISMILINA DAS GRACAS 
JANUARIO SOUZA

F3039 20 00:07:17 8,23 00:36:26

65 211 NEIDE APARECIDA MASCARENHAS DE 
OLIVEIRA

F4049 11 00:07:26 8,08 00:37:08

66 210 THAÍS RIBEIRO DA SILVA BARROS F2029 22 00:07:29 8,01 00:37:26
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67 150 NAIARA VAZ PESSIM F2029 23 00:07:32 7,96 00:37:40

68 137 MARIA ISABEL VILELA DUARTE 
BARBOSA

F3039 21 00:07:40 7,83 00:38:18

69 148 MONICA MARIA CORREA F4049 12 00:07:40 7,82 00:38:21

70 62 ELISIANE CRISTINA COUTINHO F4049 13 TEAM TATURANA RUN 00:07:41 7,82 00:38:23

71 136 MARIA FERNANDA FERREIRA AMORIM F2029 24 TEAM TATURANA RUN 00:07:42 7,79 00:38:32

72 152 NICOLY DOS SANTOS CARVALHOS F0019 4 00:07:53 7,62 00:39:23

73 110 LAURA CAROLINA SANTOS AMARAL F2029 25 00:07:57 7,55 00:39:43

74 104 KALINE F5059 6 00:08:18 7,23 00:41:30
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1 4 ALAOR JUNIO COSTA PEREIRA 
ARAUJO

M2029 - 00:04:02 14,86 00:20:11

2 168 RODRIGO DE SOUSA ALVES M4049 - 00:04:12 14,31 00:20:58

3 165 REGINALDO CAETANO DE OLIVEIRA M5059 - 00:04:13 14,21 00:21:07

4 167 RICARDO CESAR DE ALCÂNTARA E 
SILVA

M4049 - 00:04:12 14,27 00:21:01

5 102 JÚNIO DA SILVA MARQUES M4049 - 00:04:16 14,06 00:21:20
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1 100 JULIANA AMARAL MARTINS F2029 - 00:04:36 13,05 00:22:59

2 141 MARIANA RORIGUES F3039 - CONSULTÓRIO DRA 
MARIANA RODRIGUES

00:04:53 12,29 00:24:25

3 90 JECYCA FRANCES DA SILVA PEREIRA F3039 - 00:04:59 12,03 00:24:56

4 115 LUANA DE OLIVEIRA AMORIM F2029 - 00:05:08 11,70 00:25:39

5 14 ANA LUÍSA SENRA SILVA E SILVA F2029 - 00:05:08 11,70 00:25:39
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 FELIPE BESE 00:04:51 12,39 00:24:13

2 73 GABRIEL JOSE CORREA 00:05:46 10,41 00:28:49

3 147 MIGUEL ARCANJO MARTINS SILVA 00:06:32 9,19 00:32:39

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 VINÍCIUS JOSÉ DE PAULA NIK TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:05 14,67 00:20:27

2 129 MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA PROJETO KENYA 00:04:19 13,92 00:21:33

3 88 ITAMAR APARECIDO DOS SANTOS TOLEDO 00:04:19 13,89 00:21:36

4 151 NATHAN KAIQUE SILVA TOMAZ BETIM RUNNERS 00:04:25 13,58 00:22:05

5 144 MATEUS FRAGA 00:04:33 13,20 00:22:44

6 297 VINICIUS SANTIAGO CECCOTI SOUZA 00:04:35 13,11 00:22:53

7 76 GLAYCON WILLER GONÇALVES OLIVEIRA 00:04:37 13,02 00:23:03

8 31 CARLOS DANIEL SANTOS ITARUNNERS 00:04:37 13,00 00:23:05

9 169 RODRIGO GABRIEL NÃO 00:04:39 12,90 00:23:15

10 23 ARLLEY MORAES 00:04:41 12,79 00:23:27

11 175 SÁVIO AUGUSTO 00:04:43 12,74 00:23:33

12 201 WESLLEY ANTÔNIO FERREIRA 00:04:51 12,39 00:24:13

13 98 JORGE GABRIEL SILVA PATRICIO 00:04:51 12,39 00:24:13

14 22 ARLEN NOGUEIRA CONSULTÓRIO DRA MARIANA 
RODRIGUES

00:04:51 12,36 00:24:16

15 178 SERGIO AUGUSTO CECCOTTI DA SILVA 00:04:52 12,34 00:24:19

16 93 JOAO CARLOS TEODORO ITARUNNERS 00:04:56 12,15 00:24:42

17 117 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA MORAIS 00:04:58 12,10 00:24:48

18 204 YURI GONÇALVES GREGÓRIO PROJETO KENIA 00:05:00 11,98 00:25:02

19 170 RODRIGO RIBEIRO REZENDE JUNIOR 00:05:01 11,98 00:25:03

20 78 GUILHERME NOGUEIRA 00:05:02 11,91 00:25:11

21 6 ALEF JUNIO BARROSO SOUSA 00:05:10 11,62 00:25:49

22 32 CARLOS EDUARDO 00:05:14 11,47 00:26:09

23 71 GABRIEL DE OLIVEIRA CAMILO 00:05:24 11,10 00:27:01

24 118 LUCAS MARCEL FERREIRA BARROSO 00:05:25 11,07 00:27:06

25 206 AUGUSTO FONSECA TEIXEIRA 00:05:40 10,60 00:28:18
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 95 JOÃO VITOR ALVES OLIVEIRA 00:05:40 10,58 00:28:22

27 145 MATEUS VITOR DE CASTRO GONÇALVES 00:06:14 9,64 00:31:08

28 72 GABRIEL GUIMARÃES NOGUEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA 
RAIANE CHAVES

00:06:22 9,42 00:31:50

29 80 GUSTAVO MARCELO DA SILVA 00:06:24 9,38 00:32:00

30 30 CARLOS AUGUSTO PEREIRA BARBOSA 00:06:25 9,34 00:32:07

31 86 IGOR BRYAN BELARMINO LEONEL 00:06:43 8,93 00:33:35

32 26 BRENO CLARKES PEREIRA GONÇALVES 00:06:47 8,85 00:33:54

33 97 JONATHAN CFC CLAUDIO 00:06:48 8,83 00:33:59

34 101 JÚLIO CÉSAR TELES COUTO GONÇALVES 00:07:27 8,05 00:37:17

35 79 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA COSTA 00:07:50 7,66 00:39:10

36 27 BRUNO SALOMÉ ALVES DA SILVA DE SOUSA 00:07:57 7,55 00:39:43

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 RAFAEL SILVA MARTINS ACORD 00:03:52 15,52 00:19:20

2 132 MÁRCIO BRUNO FERREIRA BETIM RUNNERS 00:03:54 15,37 00:19:31

3 69 FLÁVIO LUIS VALENTES RUNNERS 00:03:56 15,23 00:19:42

4 157 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 00:04:04 14,74 00:20:21

5 55 DEIVID COUTINHO 00:04:12 14,29 00:21:00

6 7 ALEX FURTADO 00:04:31 13,29 00:22:34

7 33 CASSIO EDUARDO DOS SANTOS SILVA 00:04:31 13,27 00:22:36

8 103 JÚNIO TEIXEIRA DE MELO 00:04:32 13,25 00:22:39

9 116 LUCAS ALVES CONRADO 00:04:34 13,16 00:22:48

10 187 THOMAS HENRIQUE OLIVEIRA JORGE TEAM TATURANA RUN 00:04:36 13,05 00:22:59

11 18 ANDRÉ DE OLIVEIRA FONSECA TURMA DO SERENO 00:04:38 12,96 00:23:09

12 96 JONATAN HENRIQUE 00:04:44 12,68 00:23:39

13 66 FELICIO RODRIGUES FONSECA 00:04:46 12,61 00:23:48

14 160 PEDRO SOUSA 00:04:50 12,42 00:24:09

15 146 MATHEUS SILVEIRA DE PAIVA 00:04:53 12,27 00:24:27

16 106 KENNEDY OLIVEIRA 00:04:58 12,09 00:24:49

17 126 MADYSON RESENDE DA SILVA GOMES 00:05:03 11,89 00:25:14

18 52 DANILO ROCHA E SOUZA PINDUCA’S RUN 00:05:15 11,43 00:26:15
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 119 LUCAS OLIVEIRA TEIXEIRA 00:05:16 11,38 00:26:22

20 216 LUCAS NASCIMENTO GUIMARÃES 00:05:29 10,93 00:27:27

21 176 SÁVIO TADEU COSTA 00:05:30 10,90 00:27:31

22 56 DIEGO EMANOEL PEREIRA 00:05:33 10,81 00:27:45

23 65 FABIO DE MORAIS LOPES 00:05:37 10,70 00:28:03

24 59 EDIVALDO AMARAL DILE 00:05:37 10,67 00:28:07

25 218 IRAN MARCOS MAGALHÃES SOUSA 00:05:41 10,57 00:28:23

26 39 CLAYTON FERNANDO DOS SANTOS 00:05:52 10,24 00:29:18

27 164 RAUL PEREIRA MESQUITA 00:05:59 10,01 00:29:58

28 188 TIAGO COSTA AMARAL 00:06:03 9,91 00:30:17

29 61 ELDER SARAFIM PONTES 00:06:09 9,76 00:30:45

30 124 LUIZ SERGIO DE CASTRO ALVES 00:06:12 9,69 00:30:58

31 212 LEUBERTH JONATHAN MENDES GOMES 00:06:36 9,10 00:32:59

32 192 VEBER PEREIRA DE OLIVEIRA 00:07:28 8,04 00:37:20

33 109 LARRY GUIMARAES DE OLIVEIRA FILHO 00:08:23 7,16 00:41:55

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 ARNALDO APARECIDO DE PAULA NIKTREINAMENTOS 00:04:07 14,56 00:20:36

2 68 FERNANDO ANTÔNIO DE MELO 00:04:10 14,39 00:20:51

3 2 ADILSON RIBEIRO SILVA 00:04:17 13,99 00:21:27

4 9 ALTAMIRO COSTA SANTOS 00:04:25 13,56 00:22:07

5 35 CÉLIO AMARAL MENESES 00:04:48 12,51 00:23:59

6 190 TONELE SILVEIRA DOS SANTOS BRAVE 00:04:50 12,41 00:24:11

7 154 PABLO MESQUITA SANTOS 00:04:58 12,08 00:24:50

8 184 TASSO RODRIGUES DA SILVA 00:05:10 11,61 00:25:51

9 174 SAULO JORGE FONTE BOA IT’S POWER ACADEMIA 00:05:14 11,47 00:26:09

10 203 XANDE GUIDI PINDUCAS 00:05:14 11,46 00:26:10

11 89 JAMIL FERNANDES 00:05:25 11,08 00:27:04

12 191 VALDEIR COSTA SANTOS PE NA ESTRADA 00:05:26 11,04 00:27:11

13 269 ISMAEL BARROSO ALVES 00:05:31 10,88 00:27:34

14 198 WANDER DOS SANTOS SILVA 00:05:31 10,88 00:27:34

15 53 DANTE DONIZETI PEREIRA 00:05:33 10,81 00:27:45

Página: 3Relatório emitido em 08/06/2025 as 11:57:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

5ª CORRIDA DAS INDUSTRIAS - 2025



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 209 LEANDRO MODA SILVA 00:05:33 10,80 00:27:46

17 171 ROGER REIS ACADEMIA CONQUISTANO 00:05:35 10,75 00:27:55

18 159 PEDRO LAUDARES GUIMARÃES 00:05:44 10,46 00:28:41

19 217 GABRIEL TOLENTINO PACHECO DE MEDEIROS 00:05:55 10,15 00:29:33

20 189 TIAGO LABIAPARI DOS SANTOS 00:05:55 10,15 00:29:34

21 197 WALBER ANTONIO REIS SANTOS 00:05:59 10,03 00:29:54

22 5 ALDAIR COSTA SANTOS 00:06:13 9,66 00:31:04

23 58 EDIMAR LÚCIO DE SOUZA 00:06:34 9,15 00:32:48

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 GERALDO ROSÁRIO DE SOUSA PE NA ESTRADA 00:04:24 13,66 00:21:58

2 131 MARCIEL PINTO DA SILVA PÉ NA ESTRADA 00:04:47 12,56 00:23:53

3 133 MARCOS FERREIRA TELES 00:04:49 12,44 00:24:07

4 128 MARCELINO FERREIRA TELES 00:04:56 12,16 00:24:40

5 172 RONIR LUNGO 00:04:59 12,02 00:24:57

6 41 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA 00:05:05 11,82 00:25:23

7 46 DANIEL MOISÉS COSTA 00:05:18 11,33 00:26:29

8 45 DANIEL FRANCISCO PEREIRA DAVID 00:05:33 10,82 00:27:43

9 130 MARCIANO COSTA SANTOS 00:05:40 10,60 00:28:18

10 202 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS 00:05:42 10,52 00:28:31

11 199 WARLEM RODRIGUES DE MENEZES TEAM CFC 00:05:55 10,13 00:29:37

12 123 LUIS AUGUSTO DE SOUZA 00:06:46 8,87 00:33:50

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA BRAVE 00:04:59 12,02 00:24:58

2 177 SEBASTIAO ANANIAS TEIXEIRA 00:05:23 11,14 00:26:56

3 83 HÉLIO TOMÁS DOS SANTOS 00:05:57 10,08 00:29:45

4 207 ELIAS FRANCISCO DE OLIVEIRA 00:06:27 9,29 00:32:17

5 208 CRISTOVÃO RODRIGUES PEREIRA 00:07:07 8,44 00:35:33

6 20 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA 00:08:40 6,93 00:43:19
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Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA ACORD -  DIVINÓPOLIS MG 00:08:05 7,42 00:40:25
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 IANY OLIVEIRA FERREIRA 00:05:23 11,15 00:26:54

2 219 RAISSA GONÇALVES RODRIGUES 00:06:31 9,21 00:32:35

3 121 LUCIANA GUIMARÃES GONÇALVES 00:06:48 8,83 00:33:59

4 152 NICOLY DOS SANTOS CARVALHOS 00:07:53 7,62 00:39:23

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 PALOMA BRITO 00:04:57 12,11 00:24:46

2 108 LARISSA KELLY RIBEIRO TEIXEIRA SPOT CENTER 00:05:00 11,99 00:25:01

3 163 RAIANE APARECIDA CHAVES COSTA ASSESSORIA ESPORTIVA 
RAIANE CHAVES

00:05:04 11,86 00:25:18

4 140 MARIANA ROCHA DA SILVA MENESES 00:05:04 11,83 00:25:22

5 51 DANIELLY FERNANDA RESENDE 00:05:11 11,57 00:25:56

6 87 INDIANARA BARROSO ALVES 00:05:23 11,13 00:26:57

7 49 DANIELA DE SOUZA P AMORIM 00:05:25 11,06 00:27:07

8 194 VIRGÍNIA PEREIRA DO NASCIMENTO 00:05:28 10,96 00:27:22

9 183 SUELEN RODRIGUES CORDEIRO 00:05:30 10,91 00:27:30

10 99 JULIA CAROLINA SOARES FILHO 00:05:30 10,90 00:27:31

11 92 JÉSSICA NATÁLIA APARECIDA ALVES 00:05:38 10,66 00:28:09

12 215 KETHILY SILVA 00:05:40 10,59 00:28:19

13 28 CAMILA BRITO FONSECA RIBEIRO 00:05:42 10,51 00:28:32

14 38 CLARISSA CRISTINA TEODORO SILVA 00:05:43 10,50 00:28:34

15 12 ANA BARBARA TATURANA RUN 00:05:43 10,50 00:28:35

16 149 NÁDILA SUZANE ALVES 00:05:47 10,39 00:28:53

17 29 CARLA NOGUEIRA 00:05:47 10,39 00:28:53

18 36 CLARA REZENDE VILELA 00:05:48 10,34 00:29:01

19 196 VIVIELEEN ARAUJO 00:05:51 10,26 00:29:14

20 135 MARIA EDUARDA GUIMARÃES 00:06:19 9,50 00:31:35

21 139 MARIANA GONÇALVES BARBOSA 00:06:46 8,87 00:33:49

22 210 THAÍS RIBEIRO DA SILVA BARROS 00:07:29 8,01 00:37:26

23 150 NAIARA VAZ PESSIM 00:07:32 7,96 00:37:40

24 136 MARIA FERNANDA FERREIRA AMORIM TEAM TATURANA RUN 00:07:42 7,79 00:38:32
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 110 LAURA CAROLINA SANTOS AMARAL 00:07:57 7,55 00:39:43

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 SILVIA LOPES SANTOS SILVA 00:05:04 11,83 00:25:22

2 161 PRISCILA RIBEIRO FERREIRA FONTE BOA ISOAÇO 00:05:14 11,47 00:26:09

3 186 THAYNARA BATISTA DE OLIVEIRA ALCADINHO TATURANA RUN 00:05:34 10,77 00:27:52

4 143 MARINA VALADÃO 00:05:36 10,70 00:28:02

5 10 AMANDA LINA DE JESUS SILVA 00:05:43 10,50 00:28:35

6 17 ANA PAULA DE OLIVEIRA BARROSO GOMES 00:05:46 10,40 00:28:50

7 13 ANA CAROLINA AMARAL NAVES 00:06:03 9,91 00:30:16

8 214 BETANIA DA SILVA RABELO 00:06:11 9,69 00:30:57

9 91 JÉSSICA AMARAL RESENDE DOS SANTOS FONSECA TURMA DO SERENO 00:06:13 9,66 00:31:04

10 63 EMANUELE CARMO TEAM TATURANA RUN 00:06:14 9,62 00:31:12

11 70 FRANCIELE RODRIGUES 00:06:17 9,56 00:31:23

12 34 CECÍLIA MESQUITA 00:06:17 9,54 00:31:26

13 11 AMANDA MORAIS SILVA 00:06:23 9,40 00:31:54

14 54 DANYELA CRISTINA OLIVEIRA ALMEIDA 00:06:24 9,38 00:31:58

15 107 LAIS REZENDE DE SOUZA 00:06:24 9,37 00:32:02

16 142 MARIELE CORDEIRO 00:06:26 9,33 00:32:09

17 16 ANA MARIA ARAGÃO CROSSFIT CLÁUDIO 00:06:48 8,83 00:33:58

18 179 SHEILA GONTIJO 00:06:51 8,76 00:34:14

19 8 ALINNE MOREIRA 00:07:02 8,54 00:35:08

20 138 MARIA ISMILINA DAS GRACAS JANUARIO SOUZA 00:07:17 8,23 00:36:26

21 137 MARIA ISABEL VILELA DUARTE BARBOSA 00:07:40 7,83 00:38:18

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 LILIAN APARECIDA RABELO DE PAULA NÍK TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:58 12,06 00:24:52

2 48 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 00:05:03 11,87 00:25:16

3 181 SIRLEI APARECIDA VILACA 00:05:17 11,36 00:26:25

4 173 SAMANTHA BARROSO TEAM TATURANA 00:05:20 11,24 00:26:41

5 19 ANDRESA MARTINS FERNANDES 00:05:30 10,92 00:27:28

6 44 CRISTIANA MARTINS DA SILVA RIBEIRO 00:05:42 10,53 00:28:30
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 60 EDNA SILVA ANDRADE 00:05:46 10,39 00:28:52

8 195 VIVIANE ARAUJO GONÇALVES 00:05:49 10,33 00:29:03

9 15 ANA MARIA 00:05:52 10,23 00:29:19

10 3 ADRIANA DO NASCIMENTO MORAIS TEAM TATURANA RUN 00:06:48 8,83 00:33:59

11 211 NEIDE APARECIDA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 00:07:26 8,08 00:37:08

12 148 MONICA MARIA CORREA 00:07:40 7,82 00:38:21

13 62 ELISIANE CRISTINA COUTINHO TEAM TATURANA RUN 00:07:41 7,82 00:38:23

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 LINDAURA ALVES RODRIGUES DUARTE TEAMTATURANARUN 00:05:33 10,80 00:27:46

2 182 SOLANGE DA SILVA FERREIRA AMORIM 00:05:49 10,30 00:29:07

3 81 HELAINE CLEOCI REZENDE TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:56 10,11 00:29:41

4 134 MARIA DA PENHA MACIEL BARBOSA 00:06:19 9,49 00:31:36

5 37 CLARICE RESENDE 00:07:01 8,55 00:35:06

6 104 KALINE 00:08:18 7,23 00:41:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 ALMIR ROGÉRIO COSTA VAZ M4049 - 00:04:42 12,75 00:14:07

2 293 ARTHUR SILVEIRA E SILVA M0019 - 00:06:40 9,00 00:20:00

3 265 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA 
ALVES

M2029 - 00:06:42 8,96 00:20:05

4 257 ANTÔNIO IZAÍAS NASCIMENTO 
FERNANDES

M2029 - 00:06:42 8,95 00:20:07

5 261 CLEBER OLIVEIRA KEESEN JÚNIOR M3039 - 00:06:57 8,63 00:20:51

6 294 OTAVIO GONÇALVES PRADO PEREIRA M0019 - CFC 00:07:18 8,22 00:21:54

7 295 GABRIEL BENEVENUTO FIRMINO 
FERREIRA

M2029 - 00:07:30 7,99 00:22:31

8 281 PAULO WILSON DA SILVEIRA JUNIOR M3039 - 00:08:17 7,25 00:24:50

9 292 WANDERSON WILLIAM DA SILA M4049 - CFC 00:09:33 6,28 00:28:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 KARINE PESSIM GUIMARÃES F2029 - 00:05:35 10,75 00:16:45

2 296 DAIANA CRISTIANE SANTOS 
FERREIRA

F3039 - TATURANA 00:06:42 8,95 00:20:07

3 254 ANA MARIA REZENDE DE OLIVEIRA F4049 - 00:06:53 8,71 00:20:40

4 256 ANNA GABRIELA GARCIA DAL ALBA F0019 - 00:06:55 8,67 00:20:45

5 285 REGIANIA TEIXEIRA DE LIMA F2029 - 00:06:55 8,67 00:20:46

6 264 DAIANE KELE OLIVEIRA SALOMÉ 
SANTOS

F3039 - 00:07:00 8,57 00:21:00

7 283 RAFAELA DE SOUSA CECCOTE F2029 - 00:07:03 8,52 00:21:08

8 289 STEFANI LOREN F3039 - 00:07:05 8,48 00:21:14

9 260 CLAUDIANE JUSARIA VILELA PINTO F3039 - 00:07:06 8,46 00:21:17

10 275 MARIANA FONSECA F3039 - 00:07:06 8,46 00:21:17

11 271 LETÍCIA MACHADO F3039 - 00:07:15 8,28 00:21:44

12 267 GABRIELY SOUZA F2029 - 00:07:20 8,18 00:22:00

13 262 CLEIDE CASTRO SOUSA SILVA F3039 - 00:07:30 8,01 00:22:29

14 253 AMANDA VAZ PORFIRO F0019 - 00:07:35 7,92 00:22:44

15 286 REJANE SILVA MERCES ROMEROS F3039 - 00:07:44 7,76 00:23:12

16 263 CRIS HORST F4049 - TATURANA 00:07:46 7,72 00:23:19

17 255 ANÉSIA MÍRIAN GONÇALVES DE 
TOLEDO

F3039 - 00:07:54 7,60 00:23:41

18 279 PATRÍCIA PAULA DE SOUSA F3039 - 00:08:01 7,49 00:24:02

19 213 GABRIELA LEBLON FERREIRA F2029 1 00:08:01 7,48 00:24:04

20 252 AMANDA CRISTINA GREGÓRIO SILVA F2029 - 00:08:01 7,48 00:24:04

21 64 ÉRICA SILVA JORGE F4049 - CFC CLÁUDIO 00:08:17 7,25 00:24:50

22 258 CAMILA DE SOUZA FELIX F3039 - 00:08:18 7,23 00:24:53

23 288 SILVIA DOS SANTOS VAZ F4049 - 00:09:04 6,62 00:27:11

24 276 MARINA AMORIM ARAÚJO COSTA F3039 - 00:09:05 6,60 00:27:16

25 290 SUSAN MARTINS SANTOS F3039 - 00:09:06 6,59 00:27:19

26 280 PAULA MOREIRA TOSTES F3039 - 00:09:17 6,46 00:27:52

27 277 MAYRA RESENDE F2029 - 00:09:32 6,29 00:28:36

28 259 CLÁUDIA F4049 - PEDRA DO LOBO 00:09:33 6,28 00:28:40

29 268 GRAZIELLY SILVA SANTIAGO F2029 - 00:09:34 6,27 00:28:42

30 291 TATIANA SOUZA PEREIRA F3039 - 00:10:11 5,89 00:30:34

31 284 RAQUEL BEATRIZ LARA GOMES F3039 - 00:10:14 5,86 00:30:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 RAFAEL DE FREITAS SOARES M3039 - 00:03:07 19,29 00:09:20
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